РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.08. 2018 г.                                  г. Западная Двина                                                №185-1
О внесении изменений в постановление администрации
Западнодвинского района №149 от 13.07.2018 г. «О выделении помещений, пригодных

для проведения агитационных публичных мероприятий, находящихся в государственной или муниципальной собственности, специальных мест

для размещения информационных и печатных агитационных

материалов на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

по одномандатному избирательному округу «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ № 180»

Администрация  Западнодвинского района Тверской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению №149 от 13.07.2018 г. «О выделении помещений, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий, находящихся в государственной или муниципальной собственности, специальных мест для размещения информационных и печатных агитационных материалов на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ № 180», изложив его согласно приложению.
      2.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

      3.Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в сети Интернет.

Заместитель главы администрации района

по ЖКХ, строительству, дорожному хозяйству,

транспорту, связи и экологии                                                       Ю.Н. Орлов

	Приложение №1

	к постановлению администрации Западнодвинского района Тверской области

	от  13.07.2018 года № 149

СПИСОК
помещений, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий  и находящихся в государственной или муниципальной собственности,  специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному округу

«Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ № 180»

09 сентября 2018 года
	№
	Наименование поселений
	номер избирательного участка
	Места размещения информационных материалов
	Места размещения агитационных материалов

	Места проведения встреч

(помещения)

	1
	2
	3
	4
	5
	4

	1.
	городское поселение город Западная Двина
	УИК№ 200
	стенд для информации напротив магазина

 ИП Ефимова

(г. Западная Двина,

ул. Комсомольская)

стенд для информации

возле магазина ИП Дулгерова

(г. Западная Двина,

ул. Молодежная)

стенд для информации

возле магазина

«ЮЛИАНА»

(г. Западная Двина,

ул. Дачная)
	1. стенд  напротив  магазина ИП Ефимова
(г. Западная Двина, ул. Комсомольская)
2. стенд возле магазина ИП Дулгерова

(г. Западная Двина, ул. Мира)
 3. стенд  возле магазина «ЮЛИАНА»

(г. Западная Двина, ул. Дачная)
 4. доска объявлений  возле   городского сада

(г. Западная Двина, ул. Школьная)
5. доска объявлений  пересечение улицы Фадеева и улицы Ленина (г. Западная Двина, ул. Фадеева)
 6. стенд напротив магазина «МАГНИТ»

(г. Западная Двина, ул. Мира)
7. стенд возле магазина ИП Блохина

(г. Западная Двина, ул. Льнозаводская)
8. стенд  возле магазина «ЮЛИАНА»

(г. Западная Двина, ул. Некрасова)

9. стенд  возле дома №8 ул. Калинина

 г. Западная Двина

	1.Межпоселенческий  культурно-досуговый центр

(бывший РДК)

(г. Западная Двина,

ул. Культурная, д.5)

2. Дом детского творчества

(актовый зал)

(г. Западная Двина,

ул. Кирова, д.10)

	УИК №201
	 стенд для информации

возле дома №8 ул. Калинина

	стенд для информации напротив магазина

 ИП Ефимова

(г. Западная Двина,

ул. Комсомольская)

	УИК №202
	 стенд для информации

возле магазина

«ЮЛИАНА»

(г. Западная Двина,

ул. Некрасова)

	УИК №203
	 стенд для информации возле   городского сада

(г. Западная Двина,

ул. Школьная)

	УИК №204
	стенд для информации возле   городского сада

(г. Западная Двина,

ул. Школьная)

	УИК №205
	стенд для информации

пересечение улицы Фадеева и улицы Ленина (г. Западная Двина, ул. Фадеева)

	УИК №206
	 стенд для информации напротив магазина «МАГНИТ»

(г. Западная Двина,

ул. Мира)

	стенд для информации

возле магазина ИП Дулгерова

(г. Западная Двина,

ул. Мира)

	УИК №207
	стенд для информации

возле магазина ИП Блохина

(г. Западная Двина,

ул.Льнозаводская)

	стенд для информации

возле магазина ИП Дулгерова

(г. Западная Двина,

ул. Мира)

	2.
	городское поселение поселок Старая Торопа
	УИК № 208

	стенд для информации

 дом культуры

(пгт. Старая Торопа, ул. Молодежная д. 5)
	1.стенд возле дома культуры

(пгт. Старая Торопа, ул. Молодежная д.5)
	1.Дом культуры

(пгт. Старая Торопа , ул. Молодежная д.5)

	УИК № 209
	стенды для информации

(пгт. Старая Торопа, ул.Лесная, д.12;

 возле магазина «ФИД» ул. Больничная д.8в)
	2. стенд на против дома 12

(пгт. Старая Торопа, ул. Лесная д.12)
3. стенд на  против дома № 4
(пгт. Старая Торопа, ул. Комсомольская д.4)
4.стенд возле магазина «ФИД» ИП Январева
(пгт. Старая Торопа, ул. Больничная д.8в)

	3.
	Ильинское

сельское поселение
	УИК № 218
	доска объявлений возле магазина РАЙПО (хлебокомбинат

(п. Ильино)
	1. доска объявлений возле магазина РАЙПО (хлебокомбинат) (п. Ильино, ул. Первомайская)
2. доска объявлений
(пос. Ильино, ул. Советская)
3.доска объявлений возле бывшего магазина
(дер.Козино)
4. доска объявлений возле магазина РАЙПО
(дер. Аксентьево) 5.доска объявлений возле магазина РАЙПО

(дер. Глазомичи)
6. доска объявлений возле магазина РАЙПО
(дер. Васьково)
	1.Ильинский сельского дома культуры

(п. Ильино, ул.

2.Аксентьевский дом культуры

(дер. Аксентьево)

3.Глазомический дом культуры

(дер. Глазомичи)

4.Васьковский дом культуры

(дер. Васьково)

	УИК №219
	доска объявлений возле магазина РАЙПО

(дер. Аксентьево)

	УИК №220
	доска объявлений возле магазина РАЙПО

(дер. Глазомичи)

	УИК №221
	доска объявлений возле магазина РАЙПО

(дер. Васьково)

	4.
	Западнодвинское сельское поселение
	УИК  №212
	информационный

стенд возле магазина «Спутник»

 (дер. Улин)
	1. стенд магазин РАЙПО

(дер. Улин, ул. Центральная,д.13)
2.стенд возле магазина РАЙПО
(пос. Велеса, ул. Школьная, д.1)

3.стенд возле магазина ИП Шалаева
(дер. Бибирево, ул. Нелидовская)

4.стенд возле бывшего дома культуры
(дер. Дуброво, ул. Центральная)

5.стенд возле магазина РАЙПО
(дер. Баево, ул. Дорожная, д.6)

6.стенд на повороте к магазину РАЙПО
(дер. Фофаново)
7.стенд воле дома культуры

(дер. Хотино, ул.Нагорная)
	1.Улинский дом культуры

(дер. Улин)

2. Дома культуры

(пос. Велеса)

3.Бибиревский дом культуры

(дер. Бибирево)

4.Дубровский дом культуры

(дер. Дуброво)

5.Баевский дом культуры

(дер. Баево)

6.Фофановская дом культуры

(дер. Фофаново)

	УИК  №213
	информационный

стенд возле магазина        РАЙПО
(пос. Велеса)

	УИК  №214

	информационный

стенд возле магазина ИП Шалаева

(дер. Бибирево)

	УИК  №215

	информационный

стенд возле магазина РАЙПО

(дер. Дуброво)

	УИК  №216

	информационный

стенд возле магазина РАЙПО

(дер. Баево)

	УИК  №217

	информационный

стенд на повороте к магазину РАЙПО

(дер. Фофаново)

	5.
	Бенецкое сельское поселение
	УИК №210
	стенд для объявлений возле магазина РАЙПО

(дер.Бенцы)
	1.стенд для объявлений возле магазина РАЙПО

(дер. Бенцы)

2.стенд для объявлений возле магазина РАЙПО
(пос. Первомайский)

3.стенд возле магазина РАЙПО
(пос. Озерки)

	1.Бенецкий дом культуры

(дер. Бенцы)

	УИК №211
	стенд для объявлений возле магазина РАЙПО

(пос. Первомайский)

	6.
	Староторопское сельское поселение
	УИК №222

	информационный

стенд возле магазина ИП Богданова

(дер. Макеево)
	1.стенд возле магазина ИП Богданова

(дер. Макеево)

2.стенд для объявлений возле магазина РАЙПО

(дер. Пятиусово)

3.стенд возле магазина ИП Январёва

(дер. Антоново)

4.стенд для объявлений слева при въезде в деревню Селяне

(дер. Селяне)

	1.Макеевский дом культуры

(дер. Макеево)

2.Пятиусовский дом культуры

(дер. Пятиусово)

3. Дом культуры

(дер. Антоново)

	УИК №223

	стенд для объявлений возле магазина РАЙПО

(дер. Пятиусово)

	УИК №224

	информационный

стенд возле магазина ИП Январёва

(дер. Антоново)

	УИК №225

	стенд для объявлений слева при въезде в деревню

(дер. Селяне)

	7.

	Шараповское сельское поселение
	УИК №226
	информационный

стенд возле почтового отделения

	1.стенд возле почтового отделения

 (дер. Шарапово, ул. Центральная, д.56)

2.стенд возле магазина РАЙПО

(дер. Севостьяново, ул. Центральная) 3.стенд возле магазина

(дер. Брод, ул. Набережная)

4.стенд возле бывшего здания школы
(дер. Цикорево, ул. Центральная)

5. стенд возле автобусной остановки
(дер. Селище, ул. Береговая)
	1.Шараповский дом культуры

(д. Шарапово)

2.Севостьяновская библиотека

(д. Севостьяново)

	УИК  №227
	информационный

стенд возле магазина РАЙПО